A seguito dell’espletamento della procedura in oggetto, si comunicano i risultati: 

Aggiudicazione definitiva della gara a favore della ditta EDUMOL COSTRUZIONI ED 

IMPIANTI con sede in Fondi (LT), Via S. Agata n. 12 con il ribasso del 22,310% per un 

importo complessivo pari ad Euro 605.857,57 

(seicentocinquemilaottocentocinquantasette/57) di cui Euro 65.138,60 

(sessantacinquemilacentotrentotto/60) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

Secondo in graduatoria l’impresa ML Masi Srl con sede in Lamporecchio (PT), via 

Casaccia n. 19 e ribasso del 21,23%; 

Si riporta di seguito il prospetto riepilogativo delle offerte ammesse: